
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
МЪГЛИЖ 

 
За изборите за общински съветници и за кметове 

 на 25 октомври 2015 г.  
 

Р Е Ш Е Н И Е № 160 
24.10.2015 г. 

 
ОТНОСНО: Замяна на назначени членовете на СИК на територията на Община 

Мъглиж  
На 24.10.2015 г. е постъпило предложение от Валери Карадимов, преупълномощен 

представител на коалиция ББЦ за замяна на назначени членове на СИК № 014 и СИК № 
015 на територията на Община Мъглиж.  

Предвид гореизложеното и на основание чл. 85, ал. 4, чл. 87, ал. 1, т. 5, във вр. чл. 
91, ал. 12 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия Мъглиж 
 

                                                  Р Е Ш И : 
 
Извършва замяна на назначени членове на СИК на територията на Община Мъглиж 

от коалиция ББЦ на назначени членове в СИК № 014 и СИК № 015 съгласно приложение.  
 
Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 

тридневен срок от обявяването му. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

              / Зорница Светославова / 

 

 

 

    СЕКРЕТАР: 

                  / Стойко Димитров / 
 

 


